
  Vapengrp:1. Revolver cal .32 -  Resultat 
Pl Efternamn Förnamn Förening Träff fig Träff fig Träff fig Träff fig Träff fig Träff fig Träff fig Träff fig Poä Träff fig Tot  
1 Forslund Tony Volvo 5 3 5 2 5 3 5 2 5 2 5 2 5 3 5 1 47 40 18 58 
2 Andersson Pontus Vårgårda 5 3 5 2 5 3 5 2 5 2 5 2 5 3 5 1 45 40 18 58 
3 Wennerbom Anders Vårgårda 5 3 5 2 5 3 5 2 5 2 5 2 5 3 5 1 44 40 18 58 
4 Rundqvist Torben Vårgårda 5 3 5 2 5 3 5 2 5 2 4 2 5 3 5 1 42 39 18 57 
5 Andersson Lars Härlanda Pk 4 3 5 2 5 3 5 2 4 2 5 2 5 3 5 1 47 38 18 56 
6 Dovemyr Lennart Gpssk 5 3 5 2 5 3 5 2 4 1 5 2 5 3 5 1 44 39 17 56 
7 Andrén Petter Gpssk 5 3 5 2 5 3 5 2 5 2 4 2 5 3 4 1 37 38 18 56 
8 Larsson Peter Volvo 5 3 5 2 5 3 4 2 5 2 5 2 5 3 4 1 33 38 18 56 
9 Svensson Björn Vårgårda 5 3 5 2 4 2 5 2 5 2 4 1 5 3 4 1 35 37 16 53 
10 Andersson Ingemar Aksf 5 3 5 2 5 3 3 2 5 2 4 2 4 3 4 1 35 35 18 53 
11 Hall Anders Aksf 5 3 5 2 5 3 4 2 5 2 4 2 5 3 2 1 16 35 18 53 
12 Högberg Tomas Vårgårda 5 3 5 2 5 3 4 2 5 2 4 2 4 2 3 1 24 35 17 52 
13 Carlsson Tommy Aksf 4 2 5 2 5 3 3 2 5 1 3 2 5 3 5 1 38 35 16 51 
14 Emanuelsson Per-Olof Vårgårda 4 2 3 2 4 2 5 2 5 2 4 2 4 2 5 1 43 34 15 49 
15 Vahukonen Krister Aksf 4 1 5 2 4 2 4 1 5 2 5 2 3 3 5 1 41 35 14 49 
16 Duvgren Björn Aksf 4 2 2 2 5 3 5 2 5 2 5 2 3 2 3 1 23 32 16 48 
18 Cesto Zdravko Aksf 5 3 5 2 3 2 3 1 5 2 4 2 5 3 2 1 17 32 16 48 
19 Karlsson Ingemar Vårgårda 5 2 4 2 4 2 4 2 5 1 3 1 4 2 5 1 41 34 13 47 
20 Johansson Lars Aksf 2 1 5 2 4 2 4 2 5 2 3 2 5 3 3 1 22 31 15 46 
21 Flyborg Bjarne Aksf 4 2 4 2 2 2 5 2 4 1 3 2 3 3 5 1 44 30 15 45 
22 Johansson Christian Aksf 3 1 2 1 3 2 0 0 1 1 1 1 5 3 1 1 7 16 10 26 
23 Mannikoff Anders Aksf 1 1 3 1 1 1 0 0 3 1 5 2 3 2 0 0 0 16 8 24 
 
 
 
 
 
 
 
  Vapengrp:2. Pistol cal .32 - Resultat 
Pl Efternamn Förnamn Förening Träff fig Träff fig Träff fig Träff fig Träff fig Träff fig Träff fig Träff fig Poä Träff fig Tot 
1 Svensson Sonny FOK 5 3 5 2 5 3 5 2 5 2 5 2 5 3 5 1 47 40 18 58 
2 Olsson Karin Volvo Pk 4 2 5 2 5 3 5 2 4 1 5 2 5 3 3 1 27 36 16 52 
3 Flyborg Bjarne Aksf 3 2 5 2 3 2 4 2 5 1 5 2 5 3 5 1 44 35 15 50 
4 Larsson Peter Volvo Pk 5 3 4 2 5 3 3 2 5 2 2 1 5 2 4 1 31 33 16 49 
5 Larsson Lasse FOK 5 2 3 1 2 2 1 1 4 1 2 2 5 3 0 0  22 12 34  



  Vapengrp:3. Pistol cal .22 - Resultat 
Pl Efternamn Förnamn Förening Träff fig Träff fig Träff fig Träff fig Träff fig Träff fig Träff fig Träff fig Poä Träff figTot 
1 Hjortstam Peter Aksf 5 3 5 2 5 3 5 2 5 2 5 2 5 3 5 1 45 40 18 58 
2 Andersson Pontus Vårgårda 5 3 4 2 5 3 5 2 5 2 5 2 5 3 5 1 42 39 18 57 
3 Hall Anders Aksf 5 3 5 2 5 3 5 2 4 1 5 2 5 3 5 1 49 39 17 56 
4 Lundblad Bengt Vårgårda 4 2 5 2 5 3 5 2 5 2 5 2 5 3 5 1 44 39 17 56 
5 Svensson Sonny FOK 1 1 5 2 5 3 5 2 5 2 5 2 5 3 5 1 47 36 16 52 
6 Lundblad Anders Vårgårda 4 3 5 2 5 3 5 2 5 2 5 2 5 3 0 0  34 17 51 
7 Linnéusson Christina Aksf 4 3 5 2 5 3 4 2 4 2 3 2 4 3 3 1 21 32 18 50 
8 Karlsson Ingemar Vårgårda 5 2 5 2 4 3 5 2 4 1 5 2 3 2 3 1 26 34 15 49 
9 Karlsson Robert Marinen 2 2 5 2 5 3 4 2 5 1 0 0 5 3 4 1 34 30 14 44 
10 Larsson Lasse FOK 0 0 3 1 3 3 5 1 4 1 4 1 4 3 4 1 34 27 11 38 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  Vapengrp:4. Övriga grovkalibriga vapen  Resultat 
Pl Efternamn Förnamn Förening Träff fig Träff fig Träff fig Träff fig Träff fig Träff fig Träff fig Träff fig Poä Träff fig Tot 
1 Wennerbom Anders Vårgårda 5 3 5 2 5 3 5 2 5 2 5 2 5 3 5 1 50 40 18 58 
2 Forslund Tony Volvo 5 3 5 2 5 3 5 2 5 2 5 2 5 3 5 1 48 40 18 58
 Rundqvist Torben Vårgårda 5 3 5 2 5 3 5 2 5 2 5 2 5 3 5 1 48 40 18 58 
 Svensson Björn Vårgårda 5 3 5 2 5 3 5 2 5 2 5 2 5 3 5 1 48 40 18 58 
5 Johansson Christian Vedum 5 3 5 2 5 3 5 2 5 2 5 2 5 3 5 1 47 40 18 58 
6 Lundblad Bengt Vårgårda 5 3 5 2 5 3 5 2 5 2 5 2 5 3 5 1 45 40 18 58 
 Högberg Thomas Vårgårda 5 3 5 2 5 3 5 2 5 2 5 2 5 3 5 1 45 40 18 58 
8 Hjortstam Peter Aksf 5 3 5 2 5 3 5 2 5 2 5 2 5 3 5 1 42 40 18 58 
9 Andersson Lars Härlanda Pk 5 3 5 2 5 3 5 2 4 1 5 2 5 3 5 1 45 39 17 56 
10 Olsson Lars Aksf 5 3 5 2 5 3 5 2 4 2 4 2 5 3 5 1 42 38 18 56 
11 Karlsson Robert Marinen 5 3 5 2 5 3 5 2 3 1 5 2 5 3 5 1 47 38 17 55 
12 Lundblad Anders Vårgårda 5 3 5 2 5 3 5 2 5 1 4 2 5 3 4 1 34 38 17 55 
13 Duvgren Björn Aksf 4 3 3 2 5 3 5 2 4 1 5 2 5 3 5 1 45 36 17 53 
14 Gustafsson Carl Vårgårda 5 3 5 2 3 2 5 2 4 1 5 2 5 3 5 1 38 37 16 53 
15 Andersson Sara Aksf 5 3 5 2 5 3 4 2 3 1 4 2 5 2 5 1 40 36 16 52 
16 Hjortstam Kurt Aksf 5 3 5 2 4 3 4 2 4 2 5 2 4 2 4 1 36 35 17 52 
17 Dovemyr Lennart Gpssk 5 3 5 2 5 3 5 2 1 1 3 2 5 3 5 1 46 34 17 51 
18 Cesto Zdravko Aksf 5 3 5 2 5 3 3 1 4 1 4 2 5 3 4 1 32 35 16 51 
19 Olsson Karin Volvo 5 3 2 2 5 3 2 1 5 1 5 2 5 3 3 1 26 32 16 48 
20 Dahl Bengt Volvo 2 2 5 2 4 2 5 2 5 2 5 2 2 1 4 1 39 32 14 46 
21 Vauhkonen Krister Aksf 4 2 4 2 4 3 3 1 4 1 3 2 4 2 5 1 45 31 14 45 
22 Pettersson Jimmy Vårgårda 2 1 5 2 5 3 2 2 3 1 3 1 5 3 4 1 34 29 14 43 
23 Johansson Christian Aksf 4 1 2 2 4 1 2 1 4 2 2 1 4 1 3 1 27 25 10 35 
24 Emanuelsson Per-Olof Vårgårda 0 0 2 1 3 3 2 2 1 1 3 2 5 2 4 1 32 20 12 32 
25 Gustafsson Fredrik Vårgårda 4 2 4 1 0 0 2 1 4 1 1 1 4 2 4 1 31 23 9 32 
26 Pipping Olof Aksf 5 3 0 0 2 1 0 0 2 1 2 2 3 2 0 0 0 14 9 23  
27 Sjöbäck Jeanette Aksf 2 2 0 0 2 1 3 1 3 1 0 0 3 2 1 1 9 14 8 22 
 
 


